[bookmark: _page_3_0]     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GDĐT	Quận 7, ngày      tháng      năm 2023

Về việc hưởng ứng Liên hoan
phim ngắn Thành phố Hồ Chí Minh năm 2023

Kính gửi:
- Hiệu trưởng các trường MN, TiH, THCS;
- Giám đốc TT GDNN- GDTX/

Căn cứ Văn bản số 5818/SGDĐT-CTTT ngày 10 tháng 10 năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc hưởng ứng Liên hoan phim ngắn Thành phố Hồ Chí Minh năm 2023.

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng cơ quan, đơn vị căn cứ tình hình thực tế của triển khai: tuyên truyền, giới thiệu đến cán bộ, giáo viên, học sinh, học viên về mục đích, ý nghĩa và khuyến khích và tạo điều kiện để đông đảo học sinh, học viên hưởng ứng tham gia Liên hoan. Nội dung chi tiết về Liên hoan phim ngắn (đính kèm Kế hoạch số 4340/KH-UBND).

[bookmark: _GoBack]Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.
TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.